BADAN/INSTANSI
KEADAAN BULAN

PENGUKURAN PENCAPAIAN SASARAN
TAHUN 2021

: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

: Januari 2021

Terwujudnya dokumen perencanaan anggaran SKPD sesuai
ketentuan yang berlaku

Terwujudnya dokumen perencanaan anggaran SKPD sesuai
ketentuan yang berlaku

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran,
Terwujudnya Akuntabilitas Kinerja di Dinas Pengendalian
Penduduk KBPPPA Kabupaten Buleleng

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran,
Terwujudnya Akuntabilitas Kinerja di Dinas Pengendalian
Penduduk KBPPPA Kabupaten Buleleng

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Jumlah dokumen penyusunan anggaran DP2KBP3A
(Dokumen RKA, Dokumen DPA, Dokumen DPPA
Pergeseran, Dokumen RDPPA Perubahan, Dokumen DPPA
Perubahan)

Jumlah laporan capaian kinerja DP2KBP3A (Laporan
kinerja, Laporan DAK, LAKIP,LKPJ,LPPD, Renstra, Buku
profil dinas)

Jumlah kebutuhan pembayaran gaji dan tunjangan ASN

Jumlah laporan keuangan DP2KBP3A (Laporan realisasi
anggaran, laporan oprasional, neraca, laporan arus kas,
laporan perubahan ekuitas dan catatan atas laporan keuangan)

Jumlah komponen instalasi listrik

27

Dokumen

Dokumen

ASN

Jenis Laporan

Jenis

27

0.00%

0.00%

100.00%

0.00%

0.00%




10

11

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran
Anak Kabupaten Buleleng

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor

Jumlah saranan dan prasrana upacara/rohani, pawai
pembangunan

Jumlah barang cetakan dan penggandaan

Jumlah bahan bacaan dan perundang-undangan

Jumlah makanan dan minuman

Jumlah rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

23

2,020

270

Kali

Unit

Jenis

Tahun

Jenis

Eksemplar

Jenis

Kotak
Jenis

Tahun

0.08

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

8.33%




12

13

14

15

16

17

18

19

20

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran

Meningkatnya jejaring kelembagaan pengarusutamaan
gender dan anak

Meningkatnya jejaring kelembagaan pengarusutamaan
gender dan anak

Jumlah kendaraan dinas/operasional

Jumlah surat masuk/keluar

Jumlah rekening air, telepon dan listrik

Jumlah unit kendaraan

Jumlah alat tulis kantor, Jumlah kantor yang dibersihkan

Jumlah kendaraan dinas oprasional, Jumlah pemeliharaan

kendaraan dinas/operasional

Jumlah pemeliharaan gedung/kantor

Jumlah jejaring pengarusutamaan gender desa/kelurahan

Jumlah anggota focal point pelatihan dan pendampingan
penyusunan PPRG

5,500

396

161
105

10

36

45

Unit

Lembar

Rekening

Unit

Jenis

Unit

Unit

Unit

Unit

Jejaring

Orang

10.00

0.00%

0.00%

2.53%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Meningkatnya usaha ekonomi masyarakat pedesaan yang
melibatkan perempuan

Persentase desa layak anak yang menerapkan PATBM dan
jejaring P2TP2A

Persentase ibu, bayi dan anak yang meningkat taraf
kesehatannya

Persentase desa layak anak yang menerapkan PATBM dan
jejaring P2TP2A

Persentase desa layak anak yang menerapkan PATBM dan
jejaring P2TP2A

Persentase Desa Layak Anak yang menerapkan PATBM
dan jejaring P2TP2A

Cakupan informasi data micro keluarga di setiap
desa/kelurahan

Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka
Panjang (MKJP)

Rasio Petugas Pembantu Keluarga Berencana Desa
(PPKBD)

Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka
Panjang (MKJP), Persentase Pasangan Usia Subur (PUS)
yang istrinya di bawah usia 20 tahun

Jumlah kelompok perempuan yang dibina

Jumlah lembaga dan jejaring penanganan kasus kekerasan
perempuan dan anak

Jumlah desa yang diberdayakan gerakan sayang ibu-bayi (GSI
B)

Jumlah dokumen profil anak dan perempuan

Persentase Desa yang menerapkan indikator KLA

Jumlah kelembagaan jaringan kerja gugus tugas trafficking
diterima baik oleh masyarakat

Jumlah dokumen kependudukan dan informasi keluarga
diselesaikan

Jumlah PUS yang mendapatkan KIE KB

Jumlah PKB/PLKB IMP PPKBD dan Sub PPKBD yang di
bina

Jumlah data dan informasi capaian target

14

16

30

70

746

600

12

Kelompok

Lembaga

Desa

Dokumen

%

Kecamatan

Buku

Orang

Orang

Dokumen

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%




31

32

33

34

35

Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka
Panjang (MKJP), Persentase Pasangan Usia Subur (PUS)
yang istrinya di bawah usia 20 tahun

Meningkatnya peserta KB Metode Kontrasepsi Jangka
Panjang (MKJP), Persentase Pasangan Usia Subur (PUS)
yang istrinya di bawah usia 20 tahun

Persentase pembentukan Kampung KB di Desa/Kelurahan
kantong kemiskinan

Persentase pembentukan Kampung KB di Desa/Kelurahan
kantong kemiskinan

Cakupan anggota bina keluarga Balita (BKB) ber-KB

Jumlah remaja yang mendapatkan advokasi KIE kesehatan
reproduksi remaja

Jumlah masyarakat yang mendapatkan pelayanan KB Gratis

Jumlah kader kampung KB yang mendapatkan pembinaan
program KKBPK

Jumlah stakeholder yang mendapatkan pembinaan kebijakan
pembangunan berwawasan kependudukan

Jumlah poktan BKB,BKR,BKL, dan UPPKS yang
mendapatkan pembinaan ketahanan dan kesejahteraan
keluarga

750 Orang - 0.00%
1,000 Orang - 0.00%
540 Orang - 0.00%
160 Orang - 0.00%
1,000 Orang - 0.00%

Singaraja, 10 Pebruari 2021

Kepala Dinas Pengendalian Penduduk
Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan
dan Perlindungan Anak Kab.Buleleng

Made Arya Sukerta
Pembina Utama Muda
NIP. 19641217 198503 1 007




